ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

     PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 500/GDĐT
Về tham gia Liên hoan ca múa nhạc dân tộc “Giai điệu quê hương” TPHCM năm 2016

	                  Quận 3, ngày 08  tháng 11  năm 2016

Kính gửi:

    - Các Hiệu trưởng trường MN-TiH-THCS.
Căn cứ Kế hoạch số 4902/KH-SVHTT ngày 05 tháng 10 năm 2016 của Sở Văn hóa - Thể thao TPHCM về việc tổ chức Liên hoan ca múa nhạc dân tộc “Giai điệu quê hương” Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XV – năm 2016;

Căn cứ văn bản số 72/TTVH ngày 02 tháng 11 năm 2016 của Trung tâm Văn hóa Quận 3 về tham gia Liên hoan ca múa nhạc dân tộc “Giai điệu quê hương” Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XV – năm 2016;

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Quận 3 về việc phát huy và nâng cao hiệu quả hoạt động văn hóa, văn nghệ trên địa bàn Quận; Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 thông báo đến các đơn vị trường học, tuyển chọn và đăng ký tiết mục văn nghệ về Trung tâm Văn hóa Quận 3.

- Thời gian đăng ký: từ ngày ra thông báo đến trước 11giờ30, ngày 12/11/2016.

- Địa điểm đăng ký: các đơn vị gửi văn bản đăng ký về Trung tâm Văn hóa Quận 3, số 126, Cách Mạng Tháng Tám, Phường 7, Quận 3 hoặc liên hệ trực tiếp anh Ông Đăng Minh – số ĐT: 0918.017.035 để biết thêm chi tiết.
Rất mong Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện, cử giáo viên, học sinh tham gia tích cực Liên hoan ca múa nhạc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VTM.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Lệ Thủy